湖州市南浔区旧馆街道社区卫生服务中心广告制作
采购项目院内询价公告
按照湖州市南浔区旧馆街道社区卫生服务中心采购计划及相关规定，针对医院常用的广告制作（标识标牌，宣传品、宣传资料制作等）采购项目进行院内公开遴选，请符合条件的产品供应商积极参与报名。
一、项目概况:

	序号
	名称
	需求

	1
	广告设计制作采购项目
	二年（具体以合同签订之日起计算），本次采购入围单位为2家

注：本项目入围2家，入围单位的合同价格以入围单位中最低的投标报价为准，入围单位均以此价格作为合同签订价格，如果有不同意上述签约合同原则的成交人将从后序排名的竞包单位中递补。
合格供应商的资格条件：
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、法律、行政法规规定的其他条件；
7、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、“浙江政府采购网”（zfcg.czt.zj.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
8、本项目不接受联合体投标；
9、供应商在政采云平台上登记入库。
二、报名方式：
1、填写《项目报名表》
	项目名称

	规格型号

	供货单位

	价    格

	保修期限

其他优惠

	联系人及电话

	报名需提供资料

	1、营业执照

	2、法人代表及委托授权书

2、报名地点：湖州市南浔区旧馆街道社区卫生服务中心总务后勤科
邮寄地址：湖州市南浔区旧馆街道学富路6号南浔区旧馆街道社区卫生服务中心，徐科长。
三、询价时间及地点：另行通知。
四、询价时请携带以下纸质证件资料（1正2副共3本），要求装订成册。
1. 生产企业的递交《企业法人营业执照》。
2. 法定代表人授权委托书及被授权人身份证（加盖公章）。
4. 配置清单及选配、耗材详细信息。
5. 主要技术参数。
6. 产品的优势及市场占有情况。
7. 近期省内相同机型成交合同不少于2份。
8. 单位名称、地址、联系人、联系电话。
[bookmark: _GoBack]五、联系方式：0572-2905137  邮箱214840580@qq.com 徐老师。
六、报名截止日期：报名时间：2025年 9月2日～2025年 9月10日（7：30～11：15，13：30～16:30，节假日除外）
       特此公告

7、 广告宣传品询价类目

	湖州市南浔区旧馆街道社区卫生服务中心广告制作报价统计

	序号
	内容
	规格
	数量
	单位
	报价

	1
	5mm中密度PVC 600*900mm
	[image: ]
	1
	张

	2
	3mm亚克力
1200*500mm
	[image: ][image: ]
	1
	张

	3
	5毫米中密度PVC+0.3水晶板+四周广告钉 600*900mm
	[image: ]
	1
	张

	4
	健康教育宣传栏
2400*1200mm
	[image: ]
	1
	张

	5
	广告画面80*180cm
	[image: ]
	1
	张

	6
	丽萍广告架80*180cm
	[image: ]
	1
	套

	7
	地贴+斜纹膜
	[image: ]
	1
	平方

	8
	红色横幅
	[image: ]
	1
	米

	9
	灯箱布

	1
	平方

	10
	三角站立用展板
60*80cm
	[image: ]
	1
	张

	11
	三角站立式广告架
60*80cm
	[image: ]
	1
	张

	12
	3mm亚克力+8mm水晶亚克力字
	[image: ]
	1
	公分

	13
	即时贴字
	[image: ][image: ]
	1
	公分

	14
	5mm水晶亚克力板
15*20cm

	1
	块

	15
	3mm水晶亚克力板
40*60cm
	[image: ][image: ]
	1
	块

	16
	A4车贴

	1
	张

	17
	门型展架（含海报）80*180cm
	[image: ]
	1
	套

	18
	X型展架架子（含海报）80*180cm
	[image: ]
	1
	套

	19
	3mm水晶亚克力板
12*25cm

	1
	张

	20
	红色横幅
	[image: ]
	1
	米

	排名

	总价

image7.png

image8.png
iy

image9.png

image10.png

image11.png

image12.png
mARETRE
E®® D

image13.png

image14.png

image15.png

image16.png
162 |

image17.png

image18.png

image19.png

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png

image5.png

image6.png